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AurDno-2026-164
Ojien perkaus 2026

Vuoden 2026 investointiohjelmaan on varattu 15 000€ ojien perkausta varten.

Asemakaava alueella ojat toimivat osittain hulevesiverkostona. Ojien perkausta 
tehdään vuosittain kiireellisyysjärjestyksessä.

Töistä on neuvoteltu urakoitsijoiden kanssa ja työt tehdään tuntityönä.

1. Kuovin alue 1,​ Kuovin ojat on jaettu kolmeen osaan. Osat 2 ja 3 on tavoitteena 
tehdä ensi vuonna.

2. Lahdontien ojan purkupää. Pikku-​Lahdon asuinalueen hulevedet johdetaan 
Lahdontien ojaan. Kovat sateet ja tulvat ovat aiheuttaneet voimakasta eroosiota. Ojien 
korjaamisesta on neuvoteltu maanomistajien kanssa.

Lisäksi käyttötalous budjetista tehdään pienempiä ojien perkuutöitä.

-​ Säästökallion oja,​ Tuomas Kinnari,​ kustannusarvio 2400€

-​ Kivirannantie oja,​ Lassi Mäkelä ja Tuomas Kinnari,​ kustannusarvio 2400€

-​ Kaarikujan oja,​ Antti Ojanen,​ kustannusarvio 1600€

-​ Pikku-​Lahdon ojat,​ Piha-​aura,​ kustannusarvio 3000€

-​ Annankujan oja,​ Timo Naaranoja,​ kustannusarvio 3000€

-​ Lahdontien oja,​ Timo Naaranoja,​ kustannusarvio 2000€

-​ Savirannankuja hulevedet

Päätöksen peruste
Tuomas Kinnarin ja Timo Naaranojan kanssa on neuvoteltu ojien perkuutöistä.

Ojien kaivuu urakoitsijat on kilpailutettu neuvottelemalla.

1. Budjettitarjous/tavoitehinta,​ Kuovi alue 1,​ 5000€.

2. Bujettitarjous/tavoitehinta,​ Lahdontien ojan purkupää 10 000€. 

Kohdan 2 toteutus vaihtoehtoja on 6 kpl. Urakoitsija antaa kaikista tarjouksen ja niistä 
valitaan toimivin ratkaisu.

Päätös
Tällä päätöksellä ojien perkuu urakoitsijaksi valitaan:

1. Tuomas Kinnari.

2. Timo Naaranoja.

Hankinnan kustannukset kohdistetaan investointiohjelmaan kohtaan ojien perkuu ja 
hulevesiverkoston saneeraus.  Tehdyt selvitykset ja suunnitelmat liitetään tämän 
päätöksen viite aineistoksi.

Kyseessä on hankintalain kansallisen kynnysarvon ja toimialapäällikön 
hankintavaltuuden alittava hankinta.

Allekirjoitus
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Tekninen johtaja Kari Tuohi
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Auran kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä,​ kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Auran tekninen lautakunta
Posti-​ ja käyntiosoite: Tuulentie 1,​ 21380 AURA
Sähköpostiosoite: kunta@aura.fi
Aukioloaika: ma-​pe klo 9.00-​15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Auran keskushallinosta. 
Yhteystiedot;​ ks. edellä.
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